# Donatio bonorum in Turcanstue

Et anno personat coram offi et actis pntibus Castren  
 premisliu Nobilis Paulus Turcanstui in villa Turca  
 foris sue hie pcedem a fine suo quomodo hie fore p  
 ppeio et compertu et hie pnti iuris ditioni Castren  
 premisliu qua ad aliam effellum pnti in finem in  
 quo ad fine auti in corporando Samis intale et Corp  
 existens palam pnti libere et p ex pnti Paul  
 Nobili Quirico Turcanstui frz suo Quirico bona sua pnti  
 vnt totam et integram medietatem decem pntem  
 qua residebat in villa et fe ditate Turca pnti cum omni  
 fine dno et proprietate et cum omnibus et utilitatibz  
 exsistens medietate decem pntibus obnoxiombz  
 et antiquo q ad eandem decem pntibus Curam se  
 recipere pnti ex antiquo est distincta dono pnti  
 tuo et reuocabili dnt donat infirmit et resignat  
 nihil pnti et suis pntibus in pnti medietate decem  
 residua et ex pnti, p ipm Quirico et ipm pnti  
 bona qfata tenen haberi pnti meo et fine donatorio  
 cum omni fine dominio et proprietate obnoxio utilitati  
 bus, nihil ibid pnti et suis pntibus ex pnti. Et  
 Jam exnie pnti Paulus Turcanstui dnt et de dit  
 eius Quirico frz suo Quirico realem in dom cum actuali  
 et pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti  
 bona tuta pnti donata quem Cum sibi admittent  
 dnt et dnt sibi realem in dom et ac tnti pnti  
 bus q se et suos pnti sup obnoxiombz fine infirmit et  
 obligat omni Quirico Turcanstui et ipm pnti pnti  
 tis bonis donatis ab obnoxiombz fine et in pnti pnti  
 et ex medietate quatuordecim pnti pnti pnti pnti  
 nis existens tnti et ab obnoxiombz pnti pnti pnti  
 vnti et pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti  
 ceno quatuordecim pnti pnti pnti pnti pnti pnti  
 et libere bonis qfata munda et liba sua pnti pnti  
 sub fine tenent, adimplere verb: affectionem bene Corpali  
 frzlo tenent Pnti etia infirmit et obligat pnti illm

Paulus Turcanstui sup omnibus bonis fine cu suis pntibus  
 q in finem donatoriam ex his actis Castren premisliu ad aliam  
 tenen pnti venisset et transportari ad pnti pnti  
 pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti pnti  
 coram et hie pnti quod hie pnti fine pnti pnti et hie  
 buent sub pnti et pnti pnti pnti pnti pnti pnti  
 quid dnt tenent fine pnti Paulus Turcanstui et Quirico  
 frz suo ad pnti hie vel Castren premisliu cetera pnti  
 rit et sui pnti pnti. Et tnti in pnti pnti pnti  
 no taly pnti hie dnt pnti et tnti ac pnti pnti  
 tenent fine fine pnti et tnti pnti pnti pnti pnti  
 m et alios sub pnti omnis modis corp collibus pnti  
 bus tenentibus pntibus differe et prolongando, nullus  
 p motu cum pntibus facere et mponere ne ad pnti  
 quid ad tnti pnti tenen pnti ne tnti pnti pnti  
 den. Et quate abrennando se obnoxiombz remedijs  
 et quibus pntibus dnti dnti dnti dnti dnti dnti  
 dnti tnti pnti in finem et tnti tnti pnti  
 tnti et pnti pnti pnti sub pnti tnti pnti qui  
 bus fine tenent fine pnti pnti in finem et tnti tnti  
 fine fine et tnti tenent quocirca ne pnti fine  
 nulla in fine pnti pnti obnoxiombz sup quod mnti  
 soluta est offi pnti

# Paulus Turcanstui donat Luczk

In pntiam offi Acto romo pntiam Castren premisliu pnti  
 sonatit dnti Nobilis frzlo Paulus in villa Turca for  
 tis sue hie pnti a fine suo quomodo hie fore pnti  
 pnti et hie fine pnti et fine dnti pnti Castren premisliu  
 quo ad fine auti pnti in Corporeum et subien Samis  
 auti et Corp existens palam pnti pnti Paulus bona sua  
 hie vnt totam pnti suam in villa Turca pnti  
 cum omni fine dominio et proprietate et cum omnibus  
 foris utilitatibus pntibus obnoxio pnti pnti  
 ex antiquo ad eandem pnti pnti pnti pnti pnti